9^^

I
V*

EXTRATO CONTRATUAL

NUMERO DO CONTRATO: 020/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação como Enfermeira para prestar
serviço junto a Unidade Básica de Saúde - UBS - Clementino Coelho.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito púbüco, inscrito
no CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N,
Centro, Simões - Pí.

CONTRATADA: MARIA AUGUSTA TRAJANO DE MORAES SENA, brasileira, solteira

inscrita no CPF de n° 078.858.893-19, residente e domiciliada na Rua João Anceimo, S/N

Centro, Simões-Pl.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período
iniciando-se em 02/01/2025 e se estenderá até o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: PAB VARIAVEL / FUS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 02 de janeiro de 2025.
r\

£^Q&ií^RVALHOítalo magno dan
pret.eu« ●●

Prefeito Municipal